PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.08.2018
	г. Заозерный
	№ 103-о

О назначении общественных обсуждений раздела «Оценка воздействия на окружающую среду» проектной документации «Горно-транспортная часть отработки буроугольного месторождения филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» Техническое перевооружение»
Рассмотрев обращение акционерного общества АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» (письмо от 26.07.2018г. № 02-3/1524), на основании постановления администрации Рыбинского района от 21.08.2015 № 472-п «Об утверждении порядка организации и проведения на территории Рыбинского района общественных обсуждений о намечаемой и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», руководствуясь статьями 20, 46 Устава Рыбинского района:

1. Назначить общественные обсуждения раздела «Оценка воздействия на окружающую среду» проектной документации «Горно-транспортная часть отработки буроугольного месторождения филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» Техническое перевооружение» на 30 августа 2018 года в 17-00 по адресу: Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Калинина, д.2, второй этаж, зал заседаний.

2. Создать организационный комитет по проведению общественных обсуждений в составе согласно приложению.

3. Ознакомление с проектной документацией, прием письменных предложений осуществляются по адресу: Рыбинский район, г.Заозерный, ул.Калинина, д.2, каб. № 84, до 30 августа 2018 года в рабочие дни с 8-00 до 17-00, перерыв на обед с 12-00 до 13-00.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района А.В. Ефимова.
5. Распоряжение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

Приложение

к распоряжению

администрации района

от 03.08.2018 № 103-о

Состав организационного комитета по проведению общественных обсуждений раздела «Оценка воздействия на окружающую среду» проектной документации «Горно-транспортная часть отработки буроугольного месторождения филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» Техническое перевооружение»
	Ефимов А.В.
	- заместитель главы района, председательствующий на общественных обсуждениях;

	Гуменюк А.С.
	- начальник отдела ЖКХ администрации Рыбинского района.

	Никитина Е.А.
	- руководитель КУМИ Рыбинского района;

	Добрецова Н.П.
	- главный специалист организационно-юридического отдела администрации Рыбинского района;

	Соколовский К.А.
	- главный специалист отдела ЖКХ администрации Рыбинского района;